

非常時用 保存食

メーカー名: SN食品研究所



内容量: 250g

【原材料】野菜(スイートコーン、じゃがいも、人参、玉ねぎ、ぶなしめじ)、うるち米(国産)、植物油、粉あめ、トマトピューレ、玉ねぎエキス、カレーパウダー、食塩、酵母エキス、香辛料

アレルギーについて

卵	乳	小麦	大豆	米
—	—	—	—	○

○: 原材料として使用 —: 原材料として不使用

※その他のアレルギーについては、原材料をご確認ください。